UBND TỈNH GIA LAI

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-SVHTTDL Gia Lai, ngày       tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO
Công khai địa chỉ tiếp nhận phản ánh, kiến nghị về quy định hành chính

 Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch thông báo công khai các kênh tiếp

nhận phản ánh, kiến nghị của người dân, tổ chức về các quy định hành chính

cụ thể như sau:

 1. Hệ thống thông tin tiếp nhận, xử lý phản ánh, kiến nghị trên
Cổng Dịch vụ công Quốc gia

 Địa chỉ: https://dichvucong.gov.vn/p/phananhkiennghi/pakn-gui-pakn.html

 2. Địa chỉ tiếp nhận phản ánh, kiến nghị trên Cổng thông tin điện tử
tỉnh Gia Lai: https://gialai.gov.vn/cong-dan/hoi-dap

 3. Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh Gia Lai

 - Cơ sở 1: Số 127, đường Hai Bà Trưng, phường Quy Nhơn, tỉnh Gia

Lai. Đường dây nóng: 0968099137.

 - Cơ sở 2: Số 69, đường Hùng Vương, phường Pleiku, tỉnh Gia Lai.

Đường dây nóng: 0839172679.

 4. Trang thông tin điện tử Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh
Gia Lai: https://svhttdl.gialai.gov.vn/

 Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch kính thông báo đến người dân, tổ chức

biết liên hệ./.

Nơi nhận:

- VP UBND tỉnh (TTPVHCC);

- Các Sở, ban ngành thuộc tỉnh;

- Các xã, phường thuộc tỉnh;

- BGĐ Sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Trang thông tin điện tử Sở;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Đỗ Thị Diệu Hạnh

86 15

https://dichvucong.gov.vn/p/phananhkiennghi/pakn-gui-pakn.html
https://gialai.gov.vn/cong-dan/hoi-dap
https://svhttdl.gialai.gov.vn/